
10.00

 7.0
0

17.
00

 6.00

263.48

263.97

263.82

263.62

261.63

26
2.4

0

263.85
2%

2%

263.65

263.50

263.91

4,2%

3,5%

LINIOVÝ ŽLAB

262.50

PROFIL
 1

PROFIL 3

PROFIL 2

ZÁ
RUBNÍ Z

EĎ Z 
BETO

NOVÝCH TV
AROVEK

Nádrž na dešťovou vodu o celkovém objemu

6000 l, dešťové vody budou využívány

na zálivku obecní zeleně

přepad vyveden do žlabovek podél 

komunikace

PVC-KG DN150

Zinkový poro-rošt

Havarijní přepad DN 100

napojený do žlabovek

Nové žlabovky osazeny stejnéjho

typu a velikosti jako jsou stávající

V nádrži osazeno čerpadlo jako příprava

pro odběr vody na zálivku obecní

zeleně

upravený terén

vrch žlabovky 261,20

Zinkový poro-rošt

Nové žlabovky budou
napojeny na stávající
žlaboky plynulým
přechodem
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Drenáž pláně, DN 100

napojení na uliční vpusť
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